後援会 No.181
2021春
討議資料Ohba Michiyoshi kouenkai News ニュース

大庭みちよし
大庭通嘉後援会　事務所　〒437-0055　袋井市土橋187　FAX　42-1925　大庭携帯090-2138-9220

　日頃より大庭後援会に対しまして、格別の
ご支援、ご指導を賜り心より感謝申し上げま
す。
「大庭みちよし」はこれまで、袋井市政の
発展に向け健康・環境・介護・子育て・交流
・改革を まちづくりの基本に据え、住んで
良かったまち、住みたくなるまち袋井をめ
ざして頑張ってまいりました。
  今、時代は人口減少、少子高齢社会を迎え、
さらにコロナ感染の影響により大きく変わろ
うとしていますが、
「大庭みちよし」は
これまでの経験を生かし、
地域のため、そして、魅
力ある袋井市の「明日の
時代のまちづくり」のため
に引き続き頑張ってまい
ります。
　どうぞ倍旧の、ご支援
とご指導の程、よろしく
お願い申し上げます。

後援会の皆様 , 日頃のご支援 ,
　　　　　　ご指導　感謝申し上げます。

袋井市議会議員
　　　　大庭通嘉
袋井市議会議員
　　　　大庭通嘉

令和 2年 11 月 3 日袋井西コミュニティーセンターが落成しました。鉄骨造り一部木造平屋建て
1040 ㎡、大ホールや会議室、キッチンスタジオ、キッズコーナーなどを揃え、事業費は約
6.8 億円。西公民館運営委員会からの陳情に加え、平成 24 年 9 月議会で大庭議員が一般質問
で取り上げたことをうけて、原田市長より建設方針が示され、今回の改築の運びとなりました。
施設東側には新しい駐車場も整備され、3月 19 日より供用開始となりました。皆様、是非新
しいコミュニティーセンターにお立ち寄りしてみて下さい。

令和 2年 11 月 3 日袋井西コミュニティーセンターが落成しました。鉄骨造り一部木造平屋建て
1040 ㎡、大ホールや会議室、キッチンスタジオ、キッズコーナーなどを揃え、事業費は約
6.8 億円。西公民館運営委員会からの陳情に加え、平成 24 年 9 月議会で大庭議員が一般質問
で取り上げたことをうけて、原田市長より建設方針が示され、今回の改築の運びとなりました。
施設東側には新しい駐車場も整備され、3月 19 日より供用開始となりました。皆様、是非新
しいコミュニティーセンターにお立ち寄りしてみて下さい。